



御請求書

年月日

事務局人件費

| 項目 | 単価 | 延べ日数 | 金額 |
|-----|-----------|--------|--------------|
| 局次長 | 100,000 円 | 20 人日 | 2,000,000 円 |
| 部長 | 70,000 円 | 79 人日 | 5,530,000 円 |
| 主管 | 50,000 円 | 285 人日 | 14,250,000 円 |
| 主務 | 40,000 円 | 175 人日 | 7,000,000 円 |
| 合 計 | | | 28,780,000 円 |

支出官内閣府大臣官房会計課長 御中

姓名 タウンミーティングニ式

実施日 2001.6.16~7.8



¥386,473,217

| 品名(作製)・数量・単位 | 数量 | 単価 | 金額 |
|-----------------------|----|----|-------------|
| 1. 事業費 | | | |
| ①企画・運営費 | | | 28,780,000 |
| ②出張費 | | | 2,435,810 |
| ③全体運営制作費(出張費除く) | | | 101,307,136 |
| ④'全体運営制作費(出張費分) | | | 18,035,480 |
| ⑤全体共通製作物関係費 | | | 5,905,000 |
| ⑥アンケート集計費 | | | 3,240,000 |
| ⑦新聞掲載料 | | | 35,155,500 |
| ⑧各地方会場作業費 | | | 133,091,798 |
| ⑨タウンミーティングビデオ制作費 | | | 12,060,000 |
| 2. 一般管理費(⑥を除く事業費に10%) | | | 30,485,522 |
| 3. 消費税(②③'を除く事業費に5%) | | | 15,976,971 |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| 小 計 | | | 386,473,217 |
| | | | |
| 合 計 | | | 386,473,217 |
| 備考 | | | |

■タウンミーティング 出張一覧

| 月日 | 職階 | 行き先 | 金額 | 日当 | 宿泊 | 旅費 |
|----------|----|-----------|------------|---------|---------|---------|
| 6/15~17 | 部長 | 鹿児島、熊本 | ¥121,100 | ¥16,500 | ¥30,400 | ¥74,200 |
| 6/29~7/1 | 部長 | 高知~徳島 | ¥106,240 | ¥16,500 | ¥30,400 | ¥59,340 |
| 6/5~7 | 主管 | 青森、岩手、北海道 | ¥126,460 | ¥13,500 | ¥27,000 | ¥85,960 |
| 6/13 | 主管 | 三重 | ¥28,130 | ¥4,500 | | ¥23,630 |
| 6/15~17 | 主管 | 青森、岩手 | ¥90,480 | ¥13,500 | ¥27,000 | ¥49,980 |
| 6/19~21 | 主管 | 京都、名古屋、三重 | ¥83,480 | ¥13,500 | ¥27,000 | ¥42,980 |
| 6/22~24 | 主管 | 洞爺、札幌 | ¥106,680 | ¥13,500 | ¥27,000 | ¥66,180 |
| 6/30~7/1 | 主管 | 徳島 | ¥65,940 | ¥9,000 | ¥13,500 | ¥43,440 |
| 7/6~7/8 | 主管 | 奈良、三重 | ¥73,060 | ¥13,500 | ¥27,000 | ¥32,560 |
| 6/7 | 主務 | 鹿児島 | ¥64,400 | ¥4,000 | | ¥60,400 |
| 6/15~16 | 主務 | 鹿児島 | ¥78,600 | ¥6,000 | ¥12,200 | ¥58,400 |
| 6/29~7/1 | 主務 | 鹿児島 | ¥95,010 | ¥12,000 | ¥24,400 | ¥58,610 |
| 6/8 | 主務 | 熊本 | ¥59,980 | ¥4,000 | | ¥55,980 |
| 6/10~17 | 主務 | 熊本 | ¥76,180 | ¥8,000 | ¥12,200 | ¥55,980 |
| 7/6~7/8 | 主務 | 高知~徳島 | ¥95,010 | ¥12,000 | ¥24,400 | ¥58,610 |
| 6/22 | 主務 | 岐阜 | ¥27,740 | ¥4,000 | | ¥23,740 |
| 6/22 | 主務 | 名古屋 | ¥26,280 | ¥4,000 | | ¥22,280 |
| 7/6~7/8 | 主務 | 愛知、岐阜 | ¥60,350 | ¥12,000 | ¥24,400 | ¥23,950 |
| 7/7~7/8 | 主務 | 愛知、岐阜 | ¥43,940 | ¥6,000 | ¥12,200 | ¥23,740 |
| 6/15~17 | 主管 | 青森、岩手 | ¥89,920 | ¥13,500 | ¥27,000 | ¥49,420 |
| 6/22~24 | 主管 | 北海道 | ¥106,680 | ¥13,500 | ¥27,000 | ¥66,180 |
| 6/15~18 | 部長 | 鹿児島、熊本 | ¥141,800 | ¥22,000 | ¥45,600 | ¥74,200 |
| 7/6~8 | 主管 | 奈良、三重 | ¥79,600 | ¥13,500 | ¥27,000 | ¥39,100 |
| 6/29~30 | 部長 | 高知 | ¥74,740 | ¥11,000 | ¥15,200 | ¥48,540 |
| 6/30~7/1 | 主管 | 徳島 | ¥64,500 | ¥8,000 | ¥12,200 | ¥44,300 |
| 7/7~8 | 主務 | 三重 | ¥45,060 | ¥8,000 | ¥12,200 | ¥24,860 |
| 7/6~8 | 部長 | 名古屋、岐阜 | ¥75,820 | ¥16,500 | ¥30,400 | ¥28,920 |
| 6/14~15 | 主管 | 鹿児島 | ¥78,620 | ¥9,000 | ¥13,500 | ¥56,120 |
| 6/15~16 | 主管 | 熊本 | ¥76,020 | ¥9,000 | ¥13,500 | ¥53,520 |
| 6/30~7/1 | 主管 | 徳島 | ¥68,520 | ¥9,000 | ¥13,500 | ¥46,020 |
| 7/7~8 | 主管 | 三重 | ¥38,460 | ¥9,000 | ¥13,500 | ¥15,960 |
| 7/6~8 | 主管 | 奈良、津 | ¥67,010 | ¥13,500 | ¥27,000 | ¥26,510 |
| | 小計 | | ¥2,435,810 | | | |
| | 合計 | | ¥2,435,810 | | | |

御請求書

(株)電通 御中

広告主名: 内閣府
件名: タウンミーティング

実施日 2001. 6. 16~7. 8

合計金額 ¥ 119,342,616

(上記金額には消費税は含まれておりません。)

年 月 日

東京都中央区築地1-8-9
電通築地第三ビル
株式会社 電通テック
代表取締役社長

| 項目 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------------------|----|----|-------------|----|
| 1. 全体共通関係費 | | | 16,887,470 | |
| 2. 鹿児島会場関係費 | | | 5,178,000 | |
| 3. 熊本会場関係費 | | | 5,220,500 | |
| 4. 青森会場関係費 | | | 5,110,500 | |
| 5. 岩手会場関係費 | | | 4,605,500 | |
| 6. 神奈川会場関係費 | | | 5,498,000 | |
| 7. 北海道(北田町)会場関係費 | | | 5,098,000 | |
| 8. 北海道(札幌)会場関係費 | | | 6,248,000 | |
| 9. 高知会場関係費 | | | 5,368,000 | |
| 10. 徳島会場関係費 | | | 8,264,000 | |
| 11. 埼玉会場関係費 | | | 5,873,000 | |
| 12. 愛知会場関係費 | | | 6,989,666 | |
| 13. 岐阜会場関係費 | | | 5,793,000 | |
| 14. 奈良会場関係費 | | | 5,923,000 | |
| 15. 三重会場関係費 | | | 9,250,500 | |
| 16. 移動・宿泊・交通・運搬関係費 | | | 5,514,370 | |
| 17. 移動・宿泊・交通・運搬関係費 | | | 2,872,660 | |
| 18. 移動・宿泊・交通・運搬関係費 | | | 3,869,820 | |
| 19. 移動・宿泊・交通・運搬関係費 | | | 5,778,630 | |
| 合計 | | | 119,342,616 | |

請求明細書

1. 全体共通関係費

| 内容/仕様 | 数量 | 単価 | 金額 | 備考/小計 |
|----------------------|---------|---------|-----------|---------------|
| 1) 全体制作人件費 | | | | ¥11,600,000 |
| プロデューサー | 40 人日 | 100,000 | 4,000,000 | |
| アシスタントプロデューサー | 40 人日 | 60,000 | 2,400,000 | |
| 演出家 | 40 人日 | 70,000 | 2,800,000 | |
| 事務員スタッフ | 120 人日 | 20,000 | 2,400,000 | |
| 2) 全体共通制作費 | | | | ¥6,287,470 |
| 基本運営マニユアル制作費 | 1 式 | 500,000 | 500,000 | |
| 基本構成進行案作成費 | 1 式 | 300,000 | 300,000 | |
| 参加証・報道・スタッフ各種/首かけ識別証 | 4,000 冊 | 300 | 1,200,000 | *3000/300/700 |
| 報告書編集作業費 | 16 頁 | 19,000 | 304,000 | |
| ポータルペーロエマーク入れ | 8,050 本 | | 684,250 | |
| ポータルペーロエ送費 | 14 会場 | 3,000 | 42,000 | |
| パンフレット送費 | 1 式 | 100,000 | 100,000 | |
| イベント保険費 | 1 式 | 877,220 | 877,220 | |
| 同録テープ起こし | 16 会場 | 80,000 | 1,280,000 | |
| 1. 全体共通関係費 | | | | ¥16,887,470 |

請求明細書

2. 鹿兒島会場関係費

| 内容/仕様 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考/小計 |
|-------------------------|--------|-----|---------|---------|------------|
| 1) 人件費 | | | | | ¥1,025,000 |
| プロデューサー | 2.5 人日 | | 100,000 | 250,000 | |
| アシスタントプロデューサー | 2.5 人日 | | 60,000 | 150,000 | |
| 舞台監督 | 2.5 人日 | | 100,000 | 250,000 | |
| 舞台進行 | 1.5 人日 | | 60,000 | 90,000 | |
| 制作スタッフ | 1.5 人日 | | 60,000 | 90,000 | |
| テクノカルディレクター | 2.5 人日 | | 60,000 | 150,000 | |
| 司会者 | 1.5 人日 | | 100,000 | 150,000 | |
| アナウンサー/オペレーター | 6 人日 | | 45,000 | 270,000 | |
| カメラマン(室内/子ホ) | 3 人日 | | 45,000 | 135,000 | |
| カメラマン(外) | 1.5 人日 | | 45,000 | 67,500 | |
| ハンコオペレーター | 3 人日 | | 45,000 | 135,000 | |
| ビデオエンジニア | 1.5 人日 | | 45,000 | 67,500 | |
| カメラマン(スタート) | 2 人日 | | 10,000 | 20,000 | |
| 2) アナウンサー関係費 | | | | | ¥1,270,000 |
| 基本システム構成 (カメラ、照明機、アンプ等) | 1 式 | | 250,000 | 250,000 | |
| 運営キーボード | 300 台 | | 3,000 | 900,000 | |
| 搬出入調整関係 | 1 式 | 2 回 | 60,000 | 120,000 | |
| 3) 映像システム関係費 | | | | | ¥2,083,000 |
| 映像システム関係費 | | | | | |
| 映像システム(カメラ、プリンター、プロセッサ) | 1 式 | | 165,000 | 165,000 | |
| ビデオプリンター(ワイド、映像台含む) | 1 式 | | 650,000 | 650,000 | |
| ビデオカメラ(150~200mm) | 1 式 | | 130,000 | 130,000 | |
| RGBカメラ | 1 台 | | 88,000 | 88,000 | |
| スクリーンカメラ | 5 台 | | 35,000 | 175,000 | |
| VTR、ビデオ録音機 | 2 台 | | 40,000 | 80,000 | |
| 生放送(ビデオ、三脚) | 2 台 | | 64,000 | 128,000 | |
| プロセッサ/プリンター | 1 台 | | 45,000 | 45,000 | |
| 発着専用モニター(29インチ) | 2 台 | | 15,000 | 30,000 | |
| CCD監視カメラ | 1 台 | | 13,000 | 13,000 | |
| オペレーターモニター(14インチ) | 3 台 | | 8,000 | 24,000 | |
| 分配器、ケーブル等周辺機器 | 1 式 | 2 回 | 150,000 | 150,000 | |
| 搬出入調整費 | 1 式 | 2 回 | 80,000 | 160,000 | |
| 中央事務局長専用プリンター | 10 台 | | 20,000 | 200,000 | |
| カメラケーブル、ケーブル端末 | 1 台 | | 40,000 | 40,000 | |
| 2. 鹿兒島会場関係費 | | | | | ¥5,778,000 |

請求明細書

4. 青森会場関係費

| 内容/仕様 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考/小計 |
|---------------------------|-----|----|---------|---------|------------|
| 1) 人件費 | | | | | ¥1,757,500 |
| プロデューサー | 2.5 | 人日 | 100,000 | 250,000 | |
| アシスタントプロデューサー | 2.5 | 人日 | 60,000 | 150,000 | |
| 舞台監督 | 2.5 | 人日 | 100,000 | 250,000 | |
| 舞台進行 | 1.5 | 人日 | 60,000 | 90,000 | |
| 制作ディレクター | 1.5 | 人日 | 60,000 | 90,000 | |
| テクニカルディレクター | 2.5 | 人日 | 60,000 | 150,000 | |
| 司会者 | 1.5 | 人日 | 100,000 | 150,000 | |
| アドバイザー | 4.5 | 人日 | 45,000 | 202,500 | |
| カメラマン (場内ビデオ) | 3 | 人日 | 45,000 | 135,000 | |
| カメラアシスタント | 1.5 | 人日 | 45,000 | 67,500 | |
| パノラマカメラマン | 3 | 人日 | 45,000 | 135,000 | |
| ビデオエンジニア | 1.5 | 人日 | 45,000 | 67,500 | |
| カメラマン (オフ) | 2 | 人日 | 10,000 | 20,000 | |
| 2) アナライザー関係費 | | | | | ¥1,270,000 |
| 基本システム構成 (パソコン、受像機、アンプ等) | 1 | 式 | 250,000 | 250,000 | |
| 端末キーボード | 300 | 台 | 3,000 | 900,000 | |
| 搬出入調整関係 | 1 | 式 | 60,000 | 120,000 | |
| 3) 映像システム関係費 | | | | | ¥2,083,000 |
| レコーダーシステム (パソコン、カメラ、アンプ等) | 1 | 式 | 165,000 | 165,000 | |
| ビデオモニター (10インチ) | 1 | 式 | 650,000 | 650,000 | |
| ビデオカメラ (180~200インチ) | 1 | 式 | 130,000 | 130,000 | |
| RGBモニター | 1 | 台 | 88,000 | 88,000 | |
| スキャンヘッド | 5 | 台 | 35,000 | 180,000 | |
| VTRβカメラ画面用 | 2 | 台 | 40,000 | 80,000 | |
| 生カワCCDカメラ (3脚) | 2 | 台 | 64,000 | 128,000 | |
| プロジェクタ (25インチ) | 1 | 台 | 45,000 | 45,000 | |
| 発言者用モニター (25インチ) | 2 | 台 | 15,000 | 30,000 | |
| CCD監視カメラ | 1 | 台 | 13,000 | 13,000 | |
| ホールド用モニター (14インチ) | 3 | 台 | 8,000 | 24,000 | |
| 分配器、ケーブル等周辺機器 | 1 | 式 | 150,000 | 150,000 | |
| 搬出入調整費 | 1 | 式 | 80,000 | 80,000 | |
| 中央事務局長連絡用パソコン・キーボード | 10 | 台 | 20,000 | 200,000 | |
| 列キーボード、ケーブル端末 | 1 | 台 | 40,000 | 40,000 | |
| 4. 青森会場関係費 | | | | | ¥6,110,500 |

請求明細書

3. 熊本会場関係費

| 内容/仕様 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考/小計 |
|---------------------------|-----|----|---------|---------|-------------|
| 1) 人件費 | | | | | ¥1,707,500 |
| プロデューサー | 2.5 | 人日 | 100,000 | 250,000 | |
| アシスタントプロデューサー | 2.5 | 人日 | 60,000 | 150,000 | |
| 舞台監督 | 2.5 | 人日 | 100,000 | 250,000 | |
| 舞台進行 | 1.5 | 人日 | 60,000 | 90,000 | |
| 制作ディレクター | 1.5 | 人日 | 60,000 | 90,000 | |
| テクニカルディレクター | 2.5 | 人日 | 60,000 | 150,000 | |
| 司会者 | 1 | 人日 | 100,000 | 100,000 | |
| アドバイザー | 4.5 | 人日 | 45,000 | 202,500 | |
| カメラマン (場内ビデオ) | 3 | 人日 | 45,000 | 135,000 | |
| カメラアシスタント | 1.5 | 人日 | 45,000 | 67,500 | |
| パノラマカメラマン | 3 | 人日 | 45,000 | 135,000 | |
| ビデオエンジニア | 1.5 | 人日 | 45,000 | 67,500 | |
| カメラマン (オフ) | 2 | 人日 | 10,000 | 20,000 | |
| 2) アナライザー関係費 | | | | | ¥1,270,000 |
| 基本システム構成 (パソコン、受像機、アンプ等) | 1 | 式 | 250,000 | 250,000 | |
| 端末キーボード | 300 | 台 | 3,000 | 900,000 | |
| 搬出入調整関係 | 1 | 式 | 60,000 | 120,000 | |
| 3) 映像システム関係費 | | | | | ¥2,243,000 |
| レコーダーシステム (パソコン、カメラ、アンプ等) | 1 | 式 | 165,000 | 165,000 | |
| 大型モニター (10インチ) | 2 | 式 | 250,000 | 500,000 | ※カメラの代わりに設置 |
| 大型モニター (60インチ) | 2 | 式 | 220,000 | 440,000 | ※カメラの代わりに設置 |
| RGBモニター | 1 | 台 | 88,000 | 88,000 | |
| スキャンヘッド | 5 | 台 | 35,000 | 180,000 | |
| VTRβカメラ画面用 | 2 | 台 | 40,000 | 80,000 | |
| 生カワCCDカメラ (3脚) | 2 | 台 | 64,000 | 128,000 | |
| プロジェクタ (25インチ) | 1 | 台 | 45,000 | 45,000 | |
| 発言者用モニター (25インチ) | 2 | 台 | 15,000 | 30,000 | |
| CCD監視カメラ | 1 | 台 | 13,000 | 13,000 | |
| ホールド用モニター (14インチ) | 3 | 台 | 8,000 | 24,000 | |
| 分配器、ケーブル等周辺機器 | 1 | 式 | 150,000 | 150,000 | |
| 搬出入調整費 | 1 | 式 | 80,000 | 80,000 | |
| 中央事務局長連絡用パソコン・キーボード | 10 | 台 | 20,000 | 200,000 | |
| 列キーボード、ケーブル端末 | 1 | 台 | 40,000 | 40,000 | |
| 3. 熊本会場関係費 | | | | | ¥6,220,500 |

請求明細書

6. 神奈川会場関係費

| 内容/仕様 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考/小計 |
|--------------------------|-----|----|---------|---------|------------|
| 1) 人件費 | | | | | ¥1,730,000 |
| プロデューサー | 2.5 | 人日 | 100,000 | 250,000 | |
| アシスタントプロデューサー | 2.5 | 人日 | 60,000 | 150,000 | |
| 舞台監督 | 2.5 | 人日 | 100,000 | 250,000 | |
| 舞台進行 | 1.5 | 人日 | 60,000 | 90,000 | |
| 制作ディレクター | 1.5 | 人日 | 60,000 | 90,000 | |
| テクニカルディレクター | 2.5 | 人日 | 60,000 | 150,000 | |
| 司会者 | 1 | 人日 | 100,000 | 100,000 | |
| アテンドオペレーター | 3 | 人日 | 45,000 | 135,000 | |
| アシスタントオペレーター | 3 | 人日 | 30,000 | 90,000 | |
| カクマン (場内ビデ) | 3 | 人日 | 45,000 | 135,000 | |
| カクマン | 1.5 | 人日 | 45,000 | 67,500 | |
| パノパノオペレーター | 3 | 人日 | 45,000 | 135,000 | |
| ビデオエンジニア | 1.5 | 人日 | 45,000 | 67,500 | |
| カクマン (オフ) | 2 | 人日 | 10,000 | 20,000 | |
| 2) アテンドオペレーター関係費 | | | | | ¥1,270,000 |
| 基本システム構成 (パノパノ、映像機、アテンド) | 1 | 式 | 250,000 | 250,000 | |
| 端末キーボード | 300 | 台 | 3,000 | 900,000 | |
| 搬出入調整関係 | 1 | 式 | 60,000 | 120,000 | |
| 3) 映像システム関係費 | | | | | ¥2,488,000 |
| カメラシステム (パノパノ、アテンド、プロパノ) | 1 | 式 | 165,000 | 165,000 | |
| ビデオプロジェクター (パノパノ、映像台含む) | 1 | 式 | 850,000 | 850,000 | ※据上げ費/台分 |
| ビデオカメラ (200インチ) | 1 | 式 | 130,000 | 130,000 | |
| RGBモニター | 1 | 台 | 88,000 | 88,000 | |
| スキャンモニター | 5 | 台 | 36,000 | 180,000 | |
| VTR β 映像機 | 2 | 台 | 40,000 | 80,000 | |
| 生カク (CCD) 3脚 | 1 | 台 | 64,000 | 64,000 | |
| アテンドシステム | 2 | 台 | 45,000 | 90,000 | |
| 発言用モニター (29インチ) | 2 | 台 | 15,000 | 30,000 | |
| CCD監視カメラ | 1 | 台 | 13,000 | 13,000 | |
| ネット用モニター (14インチ) | 3 | 台 | 8,000 | 24,000 | |
| 分配器、ケーブル等周辺機器 | 1 | 式 | 150,000 | 150,000 | |
| 搬出入調整費 | 1 | 式 | 80,000 | 80,000 | |
| 中央事務局連絡用アテンド | 10 | 台 | 20,000 | 200,000 | |
| マイクケーブル、ケーブル端末 | 1 | 台 | 40,000 | 40,000 | |
| 6. 神奈川会場関係費 | | | | | ¥6,488,000 |

請求明細書

5. 岩手会場関係費

| 内容/仕様 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考/小計 |
|--------------------------|-----|----|---------|---------|------------|
| 1) 人件費 | | | | | ¥1,707,500 |
| プロデューサー | 2.5 | 人日 | 100,000 | 250,000 | |
| アシスタントプロデューサー | 2.5 | 人日 | 60,000 | 150,000 | |
| 舞台監督 | 2.5 | 人日 | 100,000 | 250,000 | |
| 舞台進行 | 1.5 | 人日 | 60,000 | 90,000 | |
| 制作ディレクター | 1.5 | 人日 | 60,000 | 90,000 | |
| テクニカルディレクター | 2.5 | 人日 | 60,000 | 150,000 | |
| 司会者 | 1 | 人日 | 100,000 | 100,000 | |
| アテンドオペレーター | 4.5 | 人日 | 45,000 | 202,500 | |
| カクマン (場内ビデ) | 3 | 人日 | 45,000 | 135,000 | |
| カクマン | 1.5 | 人日 | 45,000 | 67,500 | |
| パノパノオペレーター | 3 | 人日 | 45,000 | 135,000 | |
| ビデオエンジニア | 1.5 | 人日 | 45,000 | 67,500 | |
| カクマン (オフ) | 2 | 人日 | 10,000 | 20,000 | |
| 2) アテンドオペレーター関係費 | | | | | ¥1,270,000 |
| 基本システム構成 (パノパノ、映像機、アテンド) | 1 | 式 | 250,000 | 250,000 | |
| 端末キーボード | 300 | 台 | 3,000 | 900,000 | |
| 搬出入調整関係 | 1 | 式 | 60,000 | 120,000 | |
| 3) 映像システム関係費 | | | | | ¥1,528,000 |
| カメラシステム (パノパノ、アテンド、プロパノ) | 1 | 式 | 165,000 | 165,000 | |
| ビデオプロジェクター (パノパノ、映像台含む) | 1 | 式 | 650,000 | 650,000 | ※据上げ費 |
| RGBモニター | 1 | 台 | 88,000 | 88,000 | |
| スキャンモニター | 5 | 台 | 36,000 | 180,000 | |
| VTR β 映像機 | 2 | 台 | 40,000 | 80,000 | |
| 生カク (CCD) 3脚 | 1 | 台 | 64,000 | 64,000 | |
| アテンドシステム | 2 | 台 | 45,000 | 90,000 | |
| 発言用モニター (29インチ) | 2 | 台 | 15,000 | 30,000 | |
| CCD監視カメラ | 1 | 台 | 13,000 | 13,000 | |
| ネット用モニター (14インチ) | 3 | 台 | 8,000 | 24,000 | |
| 分配器、ケーブル等周辺機器 | 1 | 式 | 150,000 | 150,000 | |
| 搬出入調整費 | 1 | 式 | 80,000 | 80,000 | |
| 中央事務局連絡用アテンド | 10 | 台 | 20,000 | 200,000 | |
| マイクケーブル、ケーブル端末 | 1 | 台 | 40,000 | 40,000 | |
| 5. 岩手会場関係費 | | | | | ¥4,605,500 |

請求明細書

7. 北海道(虹田町)会場関係費

| 内容/仕様 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考/小計 |
|--------------------------|-----|----|---------|---------|-------------|
| 1) 人件費 | | | | | ¥2,170,000 |
| プロデューサー | 3.5 | 人日 | 100,000 | 350,000 | |
| アシスタントプロデューサー | 3.5 | 人日 | 60,000 | 210,000 | |
| 舞台監督 | 3.5 | 人日 | 100,000 | 350,000 | |
| 舞台進行 | 2.5 | 人日 | 60,000 | 150,000 | |
| 制作ディレクター | 2.5 | 人日 | 60,000 | 150,000 | |
| テクニカルディレクター | 3.5 | 人日 | 60,000 | 210,000 | |
| 司会者 | 1 | 人日 | 100,000 | 100,000 | |
| アナウンサー | 3 | 人日 | 45,000 | 135,000 | |
| アシスタントアナウンサー | 3 | 人日 | 30,000 | 90,000 | |
| カメラマン(機内ビデオ) | 3 | 人日 | 45,000 | 135,000 | |
| カメラマン | 1.5 | 人日 | 45,000 | 67,500 | |
| ハウジングオペレーター | 3 | 人日 | 45,000 | 135,000 | |
| ビデオエンジニア | 1.5 | 人日 | 45,000 | 67,500 | |
| カメラマン(ビデオ) | 2 | 人日 | 10,000 | 20,000 | |
| 2) アナライザー関係費 | | | | | ¥870,000 |
| 基本システム構成(パソコン、監視機、アンプ等) | 1 | 式 | 250,000 | 250,000 | |
| 端末キヤセット | 100 | 台 | 3,000 | 300,000 | |
| 搬出入調整関係 | 1 | 式 | 60,000 | 120,000 | |
| 3) 映像システム関係費 | | | | | ¥2,250,000 |
| カメラ・ビデオカメラ(70インチ、ボックス型) | 1 | 式 | 165,000 | 165,000 | |
| ビデオプロジェクター(40インチ) | 2 | 式 | 250,000 | 500,000 | ※箱内用小型 1F |
| プロジェクター(40インチ) | 2 | 式 | 80,000 | 160,000 | ※2F |
| RGBモニター | 1 | 台 | 88,000 | 88,000 | |
| ビデオカメラ | 5 | 台 | 36,000 | 180,000 | |
| VTR用カメラ(三脚) | 2 | 台 | 40,000 | 80,000 | |
| プロジェクター(40インチ) | 1 | 台 | 64,000 | 64,000 | |
| 会場内ラッシュ・発言者返しモニター(29インチ) | 9 | 台 | 15,000 | 135,000 | |
| CCD監視カメラ | 1 | 台 | 13,000 | 13,000 | |
| ホールド用モニター(14インチ) | 3 | 台 | 8,000 | 24,000 | |
| 分配器、ケーブル等周辺機器 | 1 | 式 | 150,000 | 150,000 | |
| 搬出入調整費 | 1 | 式 | 200,000 | 400,000 | ※現場手配及び経費含む |
| 中央事務局連通用トランシーバー | 10 | 台 | 20,000 | 400,000 | |
| カメラキープモニター端末 | 1 | 台 | 40,000 | 40,000 | |
| 7. 北海道(虹田町)会場関係費 | | | | | ¥5,098,000 |

請求明細書

8. 北海道(札幌)会場関係費

| 内容/仕様 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考/小計 |
|--------------------------|-----|----|---------|-----------|-------------|
| 1) 人件費 | | | | | ¥1,750,000 |
| プロデューサー | 2.5 | 人日 | 100,000 | 250,000 | |
| アシスタントプロデューサー | 2.5 | 人日 | 60,000 | 150,000 | |
| 舞台監督 | 2.5 | 人日 | 100,000 | 250,000 | |
| 舞台進行 | 1.5 | 人日 | 60,000 | 90,000 | |
| 制作ディレクター | 1.5 | 人日 | 60,000 | 90,000 | |
| テクニカルディレクター | 2.5 | 人日 | 60,000 | 150,000 | |
| 司会者 | 1 | 人日 | 100,000 | 100,000 | |
| アナウンサー | 3 | 人日 | 45,000 | 135,000 | |
| アシスタントアナウンサー | 3 | 人日 | 30,000 | 90,000 | |
| カメラマン(機内ビデオ) | 3 | 人日 | 45,000 | 135,000 | |
| カメラマン | 1.5 | 人日 | 45,000 | 67,500 | |
| ハウジングオペレーター | 3 | 人日 | 45,000 | 135,000 | |
| ビデオエンジニア | 1.5 | 人日 | 45,000 | 67,500 | |
| カメラマン(ビデオ) | 2 | 人日 | 10,000 | 20,000 | |
| 2) アナライザー関係費 | | | | | ¥1,270,000 |
| 基本システム構成(パソコン、監視機、アンプ等) | 1 | 式 | 250,000 | 250,000 | |
| 端末キヤセット | 300 | 台 | 3,000 | 900,000 | |
| 搬出入調整関係 | 1 | 式 | 60,000 | 120,000 | |
| 3) 映像システム関係費 | | | | | ¥3,248,000 |
| カメラ・ビデオカメラ(70インチ、ボックス型) | 1 | 式 | 165,000 | 165,000 | |
| ビデオプロジェクター(40インチ) | 2 | 式 | 650,000 | 1,300,000 | |
| プロジェクター(40インチ) | 2 | 式 | 130,000 | 260,000 | |
| RGBモニター | 1 | 台 | 88,000 | 88,000 | |
| ビデオカメラ | 5 | 台 | 36,000 | 180,000 | |
| VTR用カメラ(三脚) | 2 | 台 | 40,000 | 80,000 | |
| プロジェクター(40インチ) | 1 | 台 | 64,000 | 64,000 | |
| 会場内ラッシュ・発言者返しモニター(29インチ) | 5 | 台 | 45,000 | 225,000 | |
| CCD監視カメラ | 1 | 台 | 13,000 | 13,000 | |
| ホールド用モニター(14インチ) | 3 | 台 | 8,000 | 24,000 | |
| 分配器、ケーブル等周辺機器 | 1 | 式 | 150,000 | 150,000 | |
| 搬出入調整費 | 1 | 式 | 150,000 | 300,000 | ※現場手配及び経費含む |
| 中央事務局連通用トランシーバー | 10 | 台 | 20,000 | 400,000 | |
| カメラキープモニター端末 | 1 | 台 | 40,000 | 40,000 | |
| 8. 北海道(札幌)会場関係費 | | | | | ¥6,248,000 |

請求明細書

10. 徳島会場関係費

| 内容/仕様 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考/小計 |
|-------------------------|-----|----|---------|---------|-------------|
| 1) 人件費 | | | | | ¥3,207,500 |
| プロデューサー | 3.5 | 人日 | 100,000 | 350,000 | |
| アシスタントプロデューサー | 2.5 | 人日 | 60,000 | 150,000 | |
| 舞台監督 | 2.5 | 人日 | 160,000 | 400,000 | |
| 舞台進行 | 2.5 | 人日 | 60,000 | 150,000 | |
| 制作ディレクター | 2.5 | 人日 | 60,000 | 150,000 | |
| テクニカルディレクター | 3.5 | 人日 | 60,000 | 210,000 | |
| 司会者 | 1.5 | 人日 | 100,000 | 150,000 | |
| アテンドオペレーター | 3 | 人日 | 45,000 | 135,000 | |
| アシスタントオペレーター | 3 | 人日 | 30,000 | 90,000 | |
| カメラマン(露出ビデオ) | 3 | 人日 | 45,000 | 135,000 | |
| カメラマン | 3 | 人日 | 45,000 | 135,000 | |
| パノシオンオペレーター | 3 | 人日 | 45,000 | 135,000 | |
| ビデオエンジニア | 1.5 | 人日 | 45,000 | 67,500 | |
| カメラマン(ビデオ) | 2 | 人日 | 10,000 | 20,000 | |
| 2) アナライザー関係費 | | | | | ¥1,150,000 |
| 基本システム構成(パソコン、受像機、アンプ等) | 1 | 式 | 250,000 | 250,000 | |
| 端末キーボード | 300 | 台 | 3,000 | 900,000 | |
| 搬出入調整関係 | 1 | 式 | 60,000 | 120,000 | |
| 3) 映像システム関係費 | | | | | ¥1,970,500 |
| ビデオカメラ | 1 | 式 | 165,000 | 165,000 | |
| スクリーン | 0 | 式 | 0 | 0 | ※本学蔵書の使用 |
| RGBモニター | 0 | 式 | 0 | 0 | ※大学蔵書の使用 |
| デジタルビデオカメラ | 1 | 台 | 105,000 | 105,000 | ※RGBモニター使用 |
| VTRβカム録画機(テープ含む) | 3 | 台 | 65,000 | 195,000 | |
| S-VHS VTR録画機(テープ含む) | 2 | 台 | 85,000 | 170,000 | |
| 生かすCCDカメラ(三脚) | 2 | 台 | 13,000 | 26,000 | |
| プロジェクタ | 2 | 台 | 64,000 | 128,000 | |
| 会場内ちらし簡便返しモニター(29インチ) | 1 | 台 | 45,000 | 45,000 | |
| 会場内ちらし簡便返しモニター(29インチ) | 3 | 台 | 49,500 | 148,500 | ※RGBモニター使用 |
| CCD監視カメラ | 1 | 台 | 13,000 | 13,000 | |
| モニター用モニター(10.4インチ) | 2 | 台 | 15,000 | 30,000 | ※小型液晶モニター使用 |
| 分配器、ケーブル等周辺機器 | 1 | 式 | 150,000 | 150,000 | |
| 搬出入調整費 | 1 | 式 | 200,000 | 200,000 | ※現地手配カメラ使用 |
| 中央事務用連絡用プロジェクタ | 10 | 台 | 20,000 | 200,000 | |
| カメラキーボード | 1 | 台 | 40,000 | 40,000 | |
| 4) 映像システム関係費(ビデオ用) | | | | | ¥1,876,000 |
| 2WAYパノシオンシステム | 1 | 式 | 300,000 | 300,000 | |
| ビデオプロジェクタ(レンズ、映写台含む) | 1 | 式 | 380,000 | 380,000 | |

請求明細書

9. 高知会場関係費

| 内容/仕様 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考/小計 |
|-------------------------|-----|----|---------|---------|-------------|
| 1) 人件費 | | | | | ¥2,127,500 |
| プロデューサー | 3.5 | 人日 | 100,000 | 350,000 | |
| アシスタントプロデューサー | 2.5 | 人日 | 60,000 | 150,000 | |
| 舞台監督 | 2.5 | 人日 | 160,000 | 400,000 | |
| 舞台進行 | 2.5 | 人日 | 60,000 | 150,000 | |
| 制作ディレクター | 2.5 | 人日 | 60,000 | 150,000 | |
| テクニカルディレクター | 3.5 | 人日 | 60,000 | 210,000 | |
| 司会者 | 1.5 | 人日 | 100,000 | 150,000 | |
| アテンドオペレーター | 3 | 人日 | 45,000 | 135,000 | |
| アシスタントオペレーター | 3 | 人日 | 30,000 | 90,000 | |
| カメラマン(露出ビデオ) | 3 | 人日 | 45,000 | 135,000 | |
| カメラマン | 3 | 人日 | 45,000 | 135,000 | |
| パノシオンオペレーター | 3 | 人日 | 45,000 | 135,000 | |
| ビデオエンジニア | 1.5 | 人日 | 45,000 | 67,500 | |
| カメラマン(ビデオ) | 2 | 人日 | 10,000 | 20,000 | |
| 2) アナライザー関係費 | | | | | ¥1,270,000 |
| 基本システム構成(パソコン、受像機、アンプ等) | 1 | 式 | 250,000 | 250,000 | |
| 端末キーボード | 300 | 台 | 3,000 | 900,000 | |
| 搬出入調整関係 | 1 | 式 | 60,000 | 120,000 | |
| 3) 映像システム関係費 | | | | | ¥1,970,500 |
| ビデオカメラ | 1 | 式 | 165,000 | 165,000 | |
| スクリーン | 0 | 式 | 0 | 0 | ※本学蔵書の使用 |
| RGBモニター | 0 | 式 | 0 | 0 | ※大学蔵書の使用 |
| デジタルビデオカメラ | 1 | 台 | 105,000 | 105,000 | ※RGBモニター使用 |
| VTRβカム録画機(テープ含む) | 3 | 台 | 65,000 | 195,000 | |
| S-VHS VTR録画機(テープ含む) | 2 | 台 | 85,000 | 170,000 | |
| 生かすCCDカメラ(三脚) | 2 | 台 | 13,000 | 26,000 | |
| プロジェクタ | 2 | 台 | 64,000 | 128,000 | |
| 会場内ちらし簡便返しモニター(29インチ) | 1 | 台 | 45,000 | 45,000 | |
| 会場内ちらし簡便返しモニター(29インチ) | 3 | 台 | 49,500 | 148,500 | ※RGBモニター使用 |
| CCD監視カメラ | 1 | 台 | 13,000 | 13,000 | |
| モニター用モニター(10.4インチ) | 2 | 台 | 15,000 | 30,000 | ※小型液晶モニター使用 |
| 分配器、ケーブル等周辺機器 | 1 | 式 | 150,000 | 150,000 | |
| 搬出入調整費 | 1 | 式 | 200,000 | 200,000 | ※現地手配カメラ使用 |
| 中央事務用連絡用プロジェクタ | 10 | 台 | 20,000 | 200,000 | |
| カメラキーボード | 1 | 台 | 40,000 | 40,000 | |
| 9. 高知会場関係費 | | | | | ¥5,388,000 |

請求明細書

11. 埼玉会場関係費

| 内容/仕様 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考/小計 |
|-------------------------------|--------|-----|---------|---------|-------------|
| 1) 人件費 | | | | | ¥1,737,500 |
| プロデューサー | 2.5 人日 | | 100,000 | 250,000 | |
| デスクトッププロデューサー | 1.5 人日 | | 60,000 | 90,000 | |
| 舞台監督 | 2.5 人日 | | 100,000 | 250,000 | |
| 舞台進行 | 1.5 人日 | | 60,000 | 90,000 | |
| 制作ディレクター | 1.5 人日 | | 60,000 | 90,000 | |
| テクニカルディレクター | 2.5 人日 | | 60,000 | 150,000 | |
| 司会者 | 1 人日 | | 100,000 | 100,000 | |
| アナウンサー・オペレーター | 3 人日 | | 45,000 | 135,000 | |
| アシスタントオペレーター | 3 人日 | | 30,000 | 90,000 | |
| カメラマン (機内カメラ) | 3 人日 | | 45,000 | 135,000 | |
| カメラアシスタント | 3 人日 | | 45,000 | 135,000 | |
| ハンコンオペレーター | 3 人日 | | 45,000 | 135,000 | |
| ビデオエンジニア | 1.5 人日 | | 45,000 | 67,500 | |
| カメラマン (手持り) | 2 人日 | | 10,000 | 20,000 | |
| 2) アナライザー関係費 | | | | | ¥1,270,000 |
| 基本ソフト構成 (ハードウェア、受取機、ソフト等) | 1 式 | | 250,000 | 250,000 | |
| 端末キーボード | 300 台 | | 3,000 | 900,000 | |
| 搬出入調整関係 | 1 式 | 2 回 | 60,000 | 120,000 | |
| 3) 映像ソフト関係費 | | | | | ¥2,885,300 |
| インターフェイスシステム(ハンコンプロセッサ、プロセッサ) | 1 式 | 1 日 | 165,000 | 165,000 | |
| ビデオアシスタント(レンズ、映写台含む) | 1 式 | 1 日 | 850,000 | 850,000 | ※大型プロジェクタ |
| ビデオアシスタント(300インチ) | 1 式 | 1 日 | 220,000 | 220,000 | |
| RGBディスプレイ | 1 台 | 1 日 | 105,000 | 105,000 | ※RGBディスプレイ |
| デジタルシンセサイザー | 1 台 | 1 日 | 65,000 | 65,000 | |
| VTRβカメラ用 | 2 台 | 1 日 | 40,000 | 80,000 | |
| S-VHS VTR録画(テープ含む) | 2 台 | 1 日 | 13,000 | 26,000 | |
| 生カメラ(CCDカメラ、三脚) | 2 台 | 1 日 | 64,000 | 128,000 | |
| プロダクションディスプレイ | 1 台 | 1 日 | 45,000 | 45,000 | |
| 発言者用モニター(29インチ) | 3 台 | 1 日 | 49,500 | 148,500 | ※RGBディスプレイ |
| CCD監視カメラ | 1 台 | 1 日 | 13,000 | 13,000 | |
| オペレーター用モニター(10.4インチ) | 2 台 | 1 日 | 15,000 | 30,000 | ※小型液晶モニター使用 |
| 分配器、ケーブル等周辺機器 | 1 式 | 1 日 | 150,000 | 150,000 | |
| 搬出入調整費 | 1 式 | 2 回 | 200,000 | 400,000 | |
| 中央事務局連絡用トランシーバー | 10 台 | 2 日 | 20,000 | 400,000 | |
| タイムキーボードケーブル端末 | 1 台 | 1 日 | 40,000 | 40,000 | |
| 11. 埼玉会場関係費 | | | | | ¥5,873,000 |

| | | | | | |
|----------------------|------|-----|---------|---------|-------------|
| 生カメラ(CCDカメラ、三脚) | 1 台 | | 64,000 | 64,000 | |
| スクリーンモニター(29インチ) | 2 台 | | 49,500 | 99,000 | ※RGBディスプレイ |
| CCD監視カメラ | 1 台 | | 13,000 | 13,000 | |
| オペレーター用モニター(10.4インチ) | 2 台 | | 15,000 | 30,000 | ※小型液晶モニター使用 |
| 分配器、ケーブル等周辺機器 | 1 式 | | 150,000 | 150,000 | |
| 搬出入調整費 | 1 式 | 2 回 | 100,000 | 200,000 | |
| 中央事務局連絡用トランシーバー | 10 台 | 2 日 | 20,000 | 400,000 | |
| タイムキーボードケーブル端末 | 1 台 | | 40,000 | 40,000 | |
| 連絡用トランシーバー | 10 台 | | 20,000 | 200,000 | |
| 10. 徳島会場関係費 | | | | | ¥8,264,000 |

請求明細書

| 内容/仕様 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考/小計 |
|---------------------------------|--------|-----|---------|---------|---------------|
| 13. 岐阜会場関係費 | | | | | |
| 1) 人件費 | | | | | ¥1,787,500 |
| プロデューサー | 2.5 人日 | | 100,000 | 250,000 | |
| アシスタントプロデューサー | 1.5 人日 | | 60,000 | 90,000 | |
| 舞台監督 | 2.5 人日 | | 100,000 | 250,000 | |
| 舞台進行 | 1.5 人日 | | 60,000 | 90,000 | |
| 制作ディレクター | 1.5 人日 | | 60,000 | 90,000 | |
| テクニカルディレクター | 2.5 人日 | | 60,000 | 150,000 | |
| 司会者 | 1.5 人日 | | 100,000 | 150,000 | |
| アシスタントホーラー | 3 人日 | | 45,000 | 135,000 | |
| アシスタントホーラー | 3 人日 | | 30,000 | 90,000 | |
| カメラマン (場内ビデオ) | 3 人日 | | 45,000 | 135,000 | |
| カメラアシスタント | 3 人日 | | 45,000 | 135,000 | |
| パソコンオペレーター | 3 人日 | | 45,000 | 135,000 | |
| ビデオエンジニア | 1.5 人日 | | 45,000 | 67,500 | |
| カメラマン (リポート) | 2 人日 | | 10,000 | 20,000 | |
| 2) アナライザー関係費 | | | | | |
| 基本システム構成 (パソコン、受信機、カメラ等) | 1 式 | | 250,000 | 250,000 | |
| 端末キーボード | 300 台 | | 3,000 | 900,000 | |
| 輸出入調整関係 | 1 式 | 2 回 | 60,000 | 120,000 | |
| 3) 映像システム関係費 | | | | | |
| 映像システム関係費 | | | | | ¥2,735,500 |
| インターネットシステム (パソコン、プリンター、プロセッサー) | 1 式 | 1 日 | 165,000 | 165,000 | |
| ビデオプロセッサー (レラス、映写台含む) | 1 式 | 1 日 | 850,000 | 850,000 | ※大形プロセッサー |
| スクリーン (200インチ) | 1 式 | 1 日 | 105,000 | 105,000 | ※RGB777仕様モニター |
| RGBディスプレイ | 1 台 | 1 日 | 65,000 | 65,000 | |
| デジタルカメラ (コンパ) | 2 台 | 1 日 | 85,000 | 170,000 | |
| VTR (βカセット用 (テープ含む)) | 2 台 | 1 日 | 13,000 | 26,000 | |
| S-VHS VTR (録画 (テープ含む)) | 2 台 | 1 日 | 64,000 | 128,000 | |
| 生かす (CCDカメラ三脚) | 2 台 | 1 日 | 13,000 | 26,000 | |
| プロジェクタ (スクリーン) | 1 台 | 1 日 | 45,000 | 45,000 | |
| 会場内ラッシュ・簡便返しモニター (29インチ) | 3 台 | 1 日 | 49,500 | 148,500 | ※RGB777仕様モニター |
| CCD監視カメラ | 1 台 | 1 日 | 13,000 | 13,000 | |
| ホーロー用モニター (10.4インチ) | 2 台 | 1 日 | 15,000 | 30,000 | ※小型液晶モニター使用 |
| 分配器、ケーブル等周辺機器 | 1 式 | 2 回 | 200,000 | 400,000 | |
| 輸出入調整費 | 1 式 | 1 日 | 150,000 | 150,000 | |
| 中央事務局連絡用パソコン・キーボード | 10 台 | 2 日 | 20,000 | 400,000 | |
| カメラキーボード | 1 台 | 1 日 | 40,000 | 40,000 | |
| 13. 岐阜会場関係費 | | | | | |
| | | | | | ¥6,793,000 |

請求明細書

| 内容/仕様 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考/小計 |
|---------------------------------|--------|-----|---------|---------|---------------|
| 12. 愛知会場関係費 | | | | | |
| 1) 人件費 | | | | | ¥2,117,500 |
| プロデューサー | 2.5 人日 | | 100,000 | 250,000 | |
| アシスタントプロデューサー | 3.5 人日 | | 60,000 | 210,000 | |
| 舞台監督 | 2.5 人日 | | 100,000 | 250,000 | |
| 舞台進行 | 1.5 人日 | | 60,000 | 90,000 | |
| 制作ディレクター | 4 人日 | | 60,000 | 240,000 | |
| テクニカルディレクター | 3.5 人日 | | 60,000 | 210,000 | |
| 司会者 | 1.5 人日 | | 100,000 | 150,000 | |
| アシスタントホーラー | 3 人日 | | 45,000 | 135,000 | |
| アシスタントホーラー | 3 人日 | | 30,000 | 90,000 | |
| カメラマン (場内ビデオ) | 3 人日 | | 45,000 | 135,000 | |
| カメラアシスタント | 3 人日 | | 45,000 | 135,000 | |
| パソコンオペレーター | 3 人日 | | 45,000 | 135,000 | |
| ビデオエンジニア | 1.5 人日 | | 45,000 | 67,500 | |
| カメラマン (リポート) | 2 人日 | | 10,000 | 20,000 | |
| 2) アナライザー関係費 | | | | | |
| 基本システム構成 (パソコン、受信機、カメラ等) | 1 式 | | 250,000 | 250,000 | |
| 端末キーボード | 300 台 | | 3,000 | 900,000 | |
| 輸出入調整関係 | 1 式 | 2 回 | 60,000 | 120,000 | |
| 3) 映像システム関係費 | | | | | |
| 映像システム関係費 | | | | | ¥2,865,500 |
| インターネットシステム (パソコン、プリンター、プロセッサー) | 1 式 | 1 日 | 165,000 | 165,000 | |
| ビデオプロセッサー (レラス、映写台含む) | 1 式 | 1 日 | 850,000 | 850,000 | ※大形プロセッサー |
| スクリーン (200インチ) | 1 式 | 1 日 | 130,000 | 130,000 | ※RGB777仕様モニター |
| RGBディスプレイ | 1 台 | 1 日 | 105,000 | 105,000 | |
| デジタルカメラ (コンパ) | 1 台 | 1 日 | 65,000 | 65,000 | |
| VTR (βカセット用 (テープ含む)) | 2 台 | 1 日 | 85,000 | 170,000 | |
| S-VHS VTR (録画 (テープ含む)) | 2 台 | 1 日 | 13,000 | 26,000 | |
| 生かす (CCDカメラ三脚) | 2 台 | 1 日 | 13,000 | 26,000 | |
| プロジェクタ (スクリーン) | 1 台 | 1 日 | 64,000 | 128,000 | |
| 会場内ラッシュ・簡便返しモニター (29インチ) | 3 台 | 1 日 | 49,500 | 148,500 | ※RGB777仕様モニター |
| CCD監視カメラ | 1 台 | 1 日 | 13,000 | 13,000 | |
| ホーロー用モニター (10.4インチ) | 2 台 | 1 日 | 15,000 | 30,000 | ※小型液晶モニター使用 |
| 分配器、ケーブル等周辺機器 | 1 式 | 2 回 | 200,000 | 400,000 | |
| 輸出入調整費 | 1 式 | 1 日 | 150,000 | 150,000 | |
| 中央事務局連絡用パソコン・キーボード | 10 台 | 2 日 | 20,000 | 400,000 | |
| カメラキーボード | 1 台 | 1 日 | 40,000 | 40,000 | |
| 12. 愛知会場関係費 | | | | | |
| | | | | | ¥6,999,655 |

請求明細書

| 15. 三重会場関係費 | | 内容/仕様 | | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考/小計 |
|--------------|------------------------------|-------|----|----|----|---------|-----------|------------|
| 1) 人件費 | プロデューサー | 7 | 人日 | | | 100,000 | 700,000 | ¥3,560,000 |
| | アシスタントプロデューサー | 3.5 | 人日 | | | 60,000 | 210,000 | |
| | 舞台監督 | 3.5 | 人日 | | | 100,000 | 350,000 | |
| | 舞台進行 | 2.5 | 人日 | | | 60,000 | 150,000 | |
| | 制作ディレクター | 7.5 | 人日 | | | 60,000 | 450,000 | |
| | テクニカルディレクター | 3.5 | 人日 | | | 60,000 | 210,000 | |
| | 司会者 | 1 | 人日 | | | 100,000 | 100,000 | |
| | アシスタントオペレーター | 3 | 人日 | | | 45,000 | 135,000 | |
| | アシスタントオペレーター | 3 | 人日 | | | 30,000 | 90,000 | |
| | カメラマン(構内ビデオ) | 6 | 人日 | | | 45,000 | 270,000 | |
| | カメラアシスタント | 6 | 人日 | | | 45,000 | 270,000 | |
| | パノラマオペレーター | 3 | 人日 | | | 45,000 | 135,000 | |
| | ビデオエンジニア | 6 | 人日 | | | 45,000 | 270,000 | |
| | カメラマン(スタジオ) | 2 | 人日 | | | 10,000 | 20,000 | |
| 2) アナライザー関係費 | 基本システム構成 (ハードウェア、ソフトウェア等) | 1 | 式 | | | 250,000 | 250,000 | ¥1,120,000 |
| | 端末キーボード | 250 | 台 | | | 3,000 | 750,000 | |
| | 搬出入調整関係 | 1 | 式 | 2 | 回 | 60,000 | 120,000 | |
| 3) 映像システム関係費 | 映像システム関係費 | | | | | | | ¥4,770,500 |
| | インターフェイスアダプター(ビデオ、音声、映像、データ) | 1 | 式 | 1 | 日 | 165,000 | 165,000 | |
| | ビデオプロセッサ(ビデオ、音声、映像) | 1 | 式 | 1 | 日 | 850,000 | 850,000 | |
| | スクリーン(200インチ) | 1 | 式 | 1 | 日 | 130,000 | 130,000 | |
| | RGBディスプレイ | 1 | 台 | 1 | 日 | 105,000 | 105,000 | |
| | デジタルカメラコンバーター | 1 | 台 | 1 | 日 | 65,000 | 65,000 | |
| | VTR用ビデオカメラ(テープ含む) | 2 | 台 | 1 | 日 | 85,000 | 170,000 | |
| | S-VHS VTR録画機(テープ含む) | 8 | 台 | 1 | 日 | 13,000 | 104,000 | |
| | 生体計測装置(3脚) | 4 | 台 | 1 | 日 | 64,000 | 256,000 | |
| | プロジェクタディスプレイ | 1 | 台 | 1 | 日 | 45,000 | 45,000 | |
| | 会議室内用モニター(10.4インチ) | 5 | 台 | 1 | 日 | 49,500 | 247,500 | |
| | ビデオカメラ(ビデオ) | 4 | 台 | 1 | 日 | 80,000 | 320,000 | |
| | CCD監視カメラ | 1 | 台 | 1 | 日 | 13,000 | 13,000 | |
| | オペレート用モニター(10.4インチ) | 4 | 台 | 1 | 日 | 15,000 | 60,000 | |
| | 分配器、ケーブル等周辺機器 | 3 | 式 | 2 | 回 | 200,000 | 600,000 | |
| | 搬出入調整費 | 3 | 式 | 2 | 回 | 200,000 | 1,200,000 | |
| | 中央事務局長連絡用パソコン・キーボード | 10 | 台 | 2 | 日 | 20,000 | 400,000 | |
| | キーボード | 1 | 台 | 1 | 日 | 40,000 | 40,000 | |
| 15. 三重会場関係費 | | | | | | | | ¥9,290,500 |

請求明細書

| 14. 奈良会場関係費 | | 内容/仕様 | | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考/小計 |
|--------------|------------------------------|-------|----|----|----|---------|---------|------------|
| 1) 人件費 | プロデューサー | 2.5 | 人日 | | | 100,000 | 250,000 | ¥1,781,500 |
| | アシスタントプロデューサー | 1.5 | 人日 | | | 60,000 | 90,000 | |
| | 舞台監督 | 2.5 | 人日 | | | 100,000 | 250,000 | |
| | 舞台進行 | 1.5 | 人日 | | | 60,000 | 90,000 | |
| | 制作ディレクター | 1.5 | 人日 | | | 60,000 | 90,000 | |
| | テクニカルディレクター | 2.5 | 人日 | | | 60,000 | 150,000 | |
| | 司会者 | 1.5 | 人日 | | | 100,000 | 150,000 | |
| | アシスタントオペレーター | 3 | 人日 | | | 45,000 | 135,000 | |
| | アシスタントオペレーター | 3 | 人日 | | | 30,000 | 90,000 | |
| | カメラマン(構内ビデオ) | 3 | 人日 | | | 45,000 | 135,000 | |
| | カメラアシスタント | 3 | 人日 | | | 45,000 | 135,000 | |
| | パノラマオペレーター | 3 | 人日 | | | 45,000 | 135,000 | |
| | ビデオエンジニア | 1.5 | 人日 | | | 45,000 | 67,500 | |
| | カメラマン(スタジオ) | 2 | 人日 | | | 10,000 | 20,000 | |
| 2) アナライザー関係費 | 基本システム構成 (ハードウェア、ソフトウェア等) | 1 | 式 | | | 250,000 | 250,000 | ¥1,270,000 |
| | 端末キーボード | 300 | 台 | | | 3,000 | 900,000 | |
| | 搬出入調整関係 | 1 | 式 | 2 | 回 | 60,000 | 120,000 | |
| 3) 映像システム関係費 | 映像システム関係費 | | | | | | | ¥2,895,500 |
| | インターフェイスアダプター(ビデオ、音声、映像、データ) | 1 | 式 | 1 | 日 | 165,000 | 165,000 | |
| | ビデオプロセッサ(ビデオ、音声、映像) | 1 | 式 | 1 | 日 | 850,000 | 850,000 | |
| | スクリーン(200インチ) | 1 | 式 | 1 | 日 | 130,000 | 130,000 | |
| | RGBディスプレイ | 1 | 台 | 1 | 日 | 105,000 | 105,000 | |
| | デジタルカメラコンバーター | 1 | 台 | 1 | 日 | 65,000 | 65,000 | |
| | VTR用ビデオカメラ(テープ含む) | 2 | 台 | 1 | 日 | 85,000 | 170,000 | |
| | S-VHS VTR録画機(テープ含む) | 2 | 台 | 1 | 日 | 13,000 | 26,000 | |
| | 生体計測装置(3脚) | 2 | 台 | 1 | 日 | 64,000 | 128,000 | |
| | プロジェクタディスプレイ | 1 | 台 | 1 | 日 | 45,000 | 45,000 | |
| | 会議室内用モニター(10.4インチ) | 3 | 台 | 1 | 日 | 49,500 | 148,500 | |
| | CCD監視カメラ | 1 | 台 | 1 | 日 | 13,000 | 13,000 | |
| | オペレート用モニター(10.4インチ) | 2 | 台 | 1 | 日 | 15,000 | 30,000 | |
| | 分配器、ケーブル等周辺機器 | 1 | 式 | 1 | 日 | 150,000 | 150,000 | |
| | 搬出入調整費 | 1 | 式 | 2 | 回 | 200,000 | 400,000 | |
| | 中央事務局長連絡用パソコン・キーボード | 10 | 台 | 2 | 日 | 20,000 | 400,000 | |
| | キーボード | 1 | 台 | 1 | 日 | 40,000 | 40,000 | |
| 14. 奈良会場関係費 | | | | | | | | ¥5,923,000 |

請求明細書

16. 移動・宿泊・交通・運搬関係費

| 内容/仕様 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考/小計 |
|------------------------|----|----|---------|---------|------------|
| 1) 会場下見/南ルート | | | | | ¥419,440 |
| 東京→熊本 AIR | 4 | 名 | 31,000 | 124,000 | |
| 熊本→鹿児島 JR | 4 | 名 | 5,860 | 23,440 | |
| 鹿児島→東京 AIR | 4 | 名 | 33,000 | 132,000 | |
| 出張経費 | 4 | 名 | 5,000 | 60,000 | |
| 宿泊 | 4 | 名 | 10,000 | 80,000 | |
| 2) 会場下見/北ルート | | | | | ¥502,040 |
| 東京→盛岡 JR | 4 | 名 | 13,840 | 55,360 | |
| 盛岡→青森 JR | 4 | 名 | 5,970 | 23,880 | |
| 青森→千歳 AIR | 4 | 名 | 18,000 | 72,000 | |
| 千歳→洞爺 JR | 4 | 名 | 4,850 | 19,400 | |
| 洞爺→千歳 JR | 4 | 名 | 4,850 | 19,400 | |
| 札幌→東京 AIR | 4 | 名 | 28,000 | 112,000 | |
| 出張経費 | 4 | 名 | 5,000 | 80,000 | |
| 宿泊 | 4 | 名 | 10,000 | 120,000 | |
| 3) 本番時/南ルート | | | | | ¥2,535,120 |
| 東京→鹿児島 AIR | 17 | 名 | 33,000 | 561,000 | |
| 鹿児島→熊本 JR | 17 | 名 | 5,860 | 99,620 | |
| 熊本→東京 AIR | 17 | 名 | 31,000 | 527,000 | |
| 出張経費 | 17 | 名 | 5,000 | 297,500 | |
| 宿泊 | 20 | 名 | 10,000 | 600,000 | |
| 機材運搬トラック(東京-鹿児島-熊本-東京) | 1 | 台 | 450,000 | 450,000 | |
| 3) 本番時/北ルート | | | | | ¥2,057,770 |
| 東京→青森 AIR | 17 | 名 | 25,500 | 433,500 | |
| 青森→盛岡 JR | 17 | 名 | 5,970 | 101,490 | |
| 盛岡→東京 JR | 17 | 名 | 13,840 | 235,280 | |
| 出張経費 | 17 | 名 | 5,000 | 297,500 | |
| 宿泊 | 21 | 名 | 10,000 | 630,000 | |
| 機材運搬トラック(東京-青森-盛岡-東京) | 1 | 台 | 360,000 | 360,000 | |
| 16. 移動・宿泊・交通・運搬関係費 | | | | | ¥5,514,370 |

請求明細書

17. 移動・宿泊・交通・運搬関係費

| 内容/仕様 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考/小計 |
|-----------------------|----|----|---------|---------|------------|
| 1) 本番時/北海道(札幌-札幌) | | | | | ¥2,837,660 |
| 東京→札幌 AIR 往復割引片道 | 18 | 名 | 24,200 | 871,200 | ※往復割引適用 |
| 千歳→洞爺 JR | 18 | 名 | 4,850 | 87,300 | |
| 洞爺→札幌 JR | 18 | 名 | 5,580 | 100,440 | |
| 札幌→千歳 JR | 18 | 名 | 1,040 | 18,720 | |
| 出張経費 | 18 | 名 | 5,000 | 360,000 | |
| 宿泊 | 20 | 名 | 10,000 | 800,000 | ※往復割引適用 |
| 機材運搬トラック(東京-札幌-札幌-東京) | 1 | 台 | 600,000 | 600,000 | |
| 2) 本番時/神奈川 | | | | | ¥35,000 |
| 現場経費 | 2 | 名 | 5,000 | 15,000 | |
| 宿泊 | 2 | 名 | 10,000 | 20,000 | |
| 17. 移動・宿泊・交通・運搬関係費 | | | | | ¥2,872,660 |

請求明細書

18. 移動・宿泊・交通・運搬関係費

| 内容/仕様 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考/小計 |
|---------------------------------|------|-----|---------|---------|--------------|
| 1) 高知県/下見 東京←高知 AIR 往復割引片道 | 2 名 | 2 回 | 22,950 | 91,800 | * ¥111,800 |
| 出張経費 | 2 名 | 1 日 | 10,000 | 20,000 | |
| 宿泊 | 0 名 | 0 日 | 10,000 | 0 | |
| 2) 徳島県/下見2回 東京←徳島 AIR 往復割引片道 | 2 名 | 4 回 | 21,100 | 168,800 | * ¥188,800 |
| 出張経費 | 2 名 | 1 日 | 10,000 | 20,000 | |
| 宿泊 | 0 名 | 0 日 | 10,000 | 0 | |
| 3) 徳島県・高知県/本番時 東京←高知 AIR | 17 名 | 1 回 | 26,500 | 450,500 | * ¥3,088,220 |
| 東京←高知 AIR 往復割引片道 | 1 名 | 2 回 | 22,950 | 45,900 | |
| 土佐山田→徳島 JR | 17 名 | 1 回 | 2,660 | 45,220 | |
| 徳島→東京 AIR | 17 名 | 1 回 | 25,000 | 425,000 | |
| 出張経費・高知 | 8 名 | 2 回 | 21,100 | 337,600 | |
| 出張経費・徳島 | 18 名 | 2 回 | 5,000 | 180,000 | |
| 宿泊 高知 | 20 名 | 2 日 | 10,000 | 400,000 | |
| 宿泊 徳島 | 27 名 | 2 日 | 10,000 | 540,000 | |
| 機材運搬トラック(東京-高知-徳島-東京) | 1 台 | 1 回 | 544,000 | 544,000 | |
| 高知 | 3 名 | 1 日 | 5,000 | 15,000 | |
| 下見現場経費 | 18 名 | 2 日 | 3,000 | 108,000 | |
| 本番時出張経費 | 18 名 | 1 日 | 10,000 | 180,000 | |
| 本番時宿泊 | 1 台 | 1 回 | 178,000 | 178,000 | |
| 機材運搬トラック(東京-埼玉-東京) | | | | | |
| 18. 移動・宿泊・交通・運搬関係費 | | | | | * ¥3,869,820 |

請求明細書

19. 移動・宿泊・交通・運搬関係費

| 内容/仕様 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考/小計 | |
|-------------------------------------|------|-----|---------|---------|--------------|--------------|
| 1) 高知県/下見 東京←名古屋 JR | 7 回 | 1 回 | 22,680 | 158,760 | * ¥183,760 | |
| 出張経費 | 7 日 | 1 日 | 5,000 | 35,000 | | |
| 宿泊 | 0 名 | 0 日 | 10,000 | 0 | | |
| 2) 徳島県/下見 東京←徳島 JR | 4 名 | 4 回 | 21,590 | 86,360 | * ¥365,280 | |
| 出張経費 | 4 名 | 1 日 | 5,000 | 20,000 | | |
| 宿泊 | 0 名 | 0 日 | 10,000 | 0 | | |
| 3) 高知県・高知県/本番時 東京←名古屋 JR | 19 名 | 1 回 | 11,340 | 215,460 | * ¥1,795,050 | |
| 名古屋→大垣 JR | 19 名 | 1 回 | 740 | 14,060 | | |
| 出張経費 | 19 名 | 1 回 | 11,870 | 225,530 | | |
| 宿泊 名古屋2・岐阜 | 21 名 | 3 日 | 5,000 | 285,000 | | |
| 機材運搬トラック(東京-高知-岐阜-東京) | 1 台 | 1 回 | 425,000 | 425,000 | | |
| 東京←名古屋 JR | 3 名 | 1 回 | 29,440 | 88,320 | | |
| 出張経費 | 3 名 | 1 日 | 5,000 | 15,000 | | |
| 宿泊 | 0 名 | 0 日 | 10,000 | 0 | | |
| 3) 三重県/下見 東京←名古屋 JR | 1 名 | 2 回 | 29,440 | 58,880 | | |
| 出張経費 | 4 名 | 1 回 | 29,680 | 118,760 | | |
| 東京←名古屋 JR | 8 名 | 1 回 | 29,440 | 235,520 | | |
| 出張経費 | 14 名 | 1 日 | 5,000 | 70,000 | | |
| 宿泊(高知) | 4 名 | 1 日 | 10,000 | 40,000 | | |
| 4) 奈良県・三重県/本番時 東京←奈良(備前神宮前)→津→東京 | 18 名 | 1 回 | 29,880 | 537,840 | * ¥2,798,060 | |
| 東京←奈良 JR | 5 名 | 1 回 | 23,100 | 115,500 | | |
| 出張経費 | 6 名 | 1 回 | 31,120 | 186,720 | | |
| 宿泊(奈良) | 28 名 | 3 日 | 5,000 | 420,000 | | |
| 宿泊(備前) | 25 名 | 3 日 | 10,000 | 750,000 | | |
| 機材運搬トラック(東京-奈良-東京) | 1 台 | 1 回 | 448,000 | 448,000 | | |
| 機材運搬トラック(奈良-奈良/熊野-奈良) | 2 台 | 1 回 | 80,000 | 160,000 | | |
| 19. 移動・宿泊・交通・運搬関係費 | | | | | | * ¥5,778,630 |

御 請 求 書

機 電 通 御 中

姓 名 タウンミーティング制作物等製作費

東京都中央区築地1-8-9
電通築地第三ビル
株式会社 電通アック
代表取締役社長

¥5,905,000



年 月 日

御 請 求 書

機 電 通 御 中

姓 名 タウンミーティングのメール及び手書き集計費用

東京都中央区築地1-8-9
電通築地第三ビル
株式会社 電通アック
代表取締役社長

¥3,240,000



年 月 日

| 項目 | 数量 | 単価 | 日割 | 金額 |
|------------------------------|---------|---------|----|------------|
| 制作物 制作物 制作物 | 300,000 | | | ¥300,000 |
| 基本デザイン料 | 300,000 | | | ¥1,380,000 |
| 基本コピー料 | 50,000 | | | |
| カンブ作成料 | 2 | 20,000 | | 40,000 |
| 各会場原簿制作 | 11 | 60,000 | | 660,000 |
| (写真データ、文字入力、版下制作費) | | | | |
| 写真データ、文字入力、版下制作費 | 11 | 30,000 | | 330,000 |
| 写真データ、文字入力、版下制作費 | 2 | 450,000 | | 900,000 |
| 写真データ、文字入力、版下制作費 | | | | ¥1,160,000 |
| コピー料 | 30,000 | | | 30,000 |
| 持ち込み原簿(紙焼き、フィルム) | 80,000 | | | 80,000 |
| デザイン料 | 1 | 200,000 | | ¥300,000 |
| カンブ料 | 10 | 10,000 | | 100,000 |
| 制作物 制作物 制作物 制作物 | | | | ¥2,765,000 |
| 官報紹介リーフレット制作 | 1 | 80,000 | | 80,000 |
| カンブ | 20,000 | | | 20,000 |
| 各会場版下制作 | 14 | 30,000 | | 420,000 |
| 14会場分印刷費 | 14 | 60,000 | | 840,000 |
| 角2封筒 | 1 | 50,000 | | 50,000 |
| カンブ | 20,000 | | | 20,000 |
| 印刷費 | 10,000 | 280,000 | | 2,800,000 |
| 印刷費 | 7,000 | 60,000 | | 420,000 |
| 参加証送付案内 意見書 印刷費(折り料含む) | 20,000 | 200,000 | | 4,000,000 |
| イベントアンケート 印刷費 | 10,000 | 80,000 | | 800,000 |
| 基本デザイン | 30,000 | | | 30,000 |
| カンブ | 40,000 | | | 40,000 |
| 参加証 | | | | |
| 基本デザイン | | | | |
| カンブ | | | | |
| 校正用出力データ | 1 | 140,000 | | 140,000 |
| 印刷物送費 | 13 | 160,000 | | 2,080,000 |
| 印刷物送費 | | | | |
| HP用紙 | | | | |
| HP用紙 | | | | |
| 官報HP写真送付 | 35 | 3,000 | | 105,000 |
| 官報HP写真送付 | | | | |
| 小計 | | | | ¥5,905,000 |
| 合計 | | | | ¥5,905,000 |

備 考

消費税は含まれておりません。

| 品名(作業内容) | 数量 | 単価 | 金額 |
|----------|-----|--------|-----------|
| 人件費 | 162 | 20,000 | 3,240,000 |
| 小計 | | | 3,240,000 |
| 合計 | | | 3,240,000 |

備 考

消費税は含まれておりません。

年月日



御請求書

支出官内閣府大臣官房会計課長 御中

姓名 タウンミーティング 一式

納品期日 年月日

納品場所

支払方法

有効期限 年月日



東京都中央区新富1-11-10
株式会社エヌシー
代表取締役 佐藤 隆

¥133,091,798

| 品名 | 数量 | 単価 | 金額 |
|--------|----|----|-------------|
| 青森会場 | | | 7,745,815 |
| 岩手会場 | | | 7,782,218 |
| 鹿児島会場 | | | 8,261,401 |
| 熊本会場 | | | 7,397,501 |
| 北海道会場 | | | 18,768,270 |
| 神奈川県会場 | | | 10,856,877 |
| 埼玉会場 | | | 7,780,358 |
| 高知会場 | | | 6,724,131 |
| 徳島会場 | | | 11,052,639 |
| 愛知会場 | | | 10,621,008 |
| 岐阜会場 | | | 7,933,247 |
| 奈良会場 | | | 8,533,871 |
| 三重会場 | | | 19,634,462 |
| 合計 | | | 133,091,798 |

備考

年月日



請求明細書

支出官内閣府大臣官房会計課長 御中

姓名 新聞広告掲載料



東京都中央区新富1-11-10
株式会社エヌシー
代表取締役 佐藤 隆

¥35,155,500

| 品名 | 期日 | 掲載回数 | 単価 | 金額 |
|-------|-------|---------|--------|------------|
| 北海道新聞 | 6月12日 | 全15段×1回 | | 6,270,000 |
| 中日新聞* | 6月25日 | 全15段×1回 | | 9,705,000 |
| | 6月4日 | 6月6日 | 全5段×3回 | 1,965,000 |
| 東奥新聞 | 6月4日 | 6月6日 | 全5段×3回 | 1,806,000 |
| | 6月9日 | 6月10日 | 全5段×3回 | 1,284,000 |
| 岩手日報 | 6月17日 | 6月18日 | 全5段×3回 | 1,267,500 |
| | 6月25日 | 6月26日 | 全5段×3回 | 2,230,500 |
| 神奈川新聞 | 6月25日 | 6月26日 | 全5段×3回 | 1,282,500 |
| | 6月25日 | 6月26日 | 全5段×3回 | 1,432,500 |
| 埼玉新聞 | 6月18日 | 6月19日 | 全5段×3回 | 1,980,000 |
| | 6月17日 | 6月18日 | 全5段×3回 | 1,777,500 |
| 岐阜新聞 | 6月4日 | 6月6日 | 全5段×3回 | 2,040,000 |
| | 6月4日 | 6月6日 | 全5段×3回 | 2,115,000 |
| 合計 | | | | 35,155,500 |